お客様各位

株式会社エルーア・システム

横浜市青葉区市ヶ尾町 140番地 2

TEL:045-532-6810

  FAX:045-532-6817

SECURITY SHOW 2019 ご来場御礼

拝啓 時下貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、2019 年 3 月 5 日（火）～8 日（金）まで、東京ビッグサイトで開催

されました、第 27 回 セキュリティ・安全管理総合展「SECURITY SHOW 2019」

では、ご多忙の折にもかかわらず、弊社ブースにお立ち寄りいただきまして、

誠にありがとうございました。

皆様のおかげをもちまして、盛況のうちに展示会を執り行うことができました

ことを衷心より御礼申し上げます。

ご来場賜りながら諸事不行き届きの点もあったことと存じます。

ご不明な点などございましたら、弊社担当者へお問い合わせ下さりますよう

お願い申し上げます。

 今後とも皆様のご期待に沿えますよう、全力をあげて尽力して参りますので、

末永くご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具